

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2021/1/1 م الى 2021/3/31 م  
والفترة من 2022/1/1 م الى 2022/03/31 م

اهعام

فعلي الفترة 2021 م		فعلي الفترة 2022 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
1%	21,000.00	0%	5,000.00	-16,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
2%	82,526.00	1%	40,824.83	-41,701	التبرعات النقدية العامة (شركات)
3%	126,563.57	3%	153,133.00	26,569	التبرعات النقدية العامة (افراد)
14%	614,209.91	11%	519,335.94	-94,874	الاستقطاعات
0%	2,812.08	0%	12,340.66	9,529	الرسائل النصية (SMS) التنفيذ المثالية
0%	0.00	0%	0.00	0	مساهمات أعضاء مجلس الإدارة
17%	761,434.56	29%	1,375,186.92	613,752	تبرعات نقدية مقيدة
9%	395,600.00	7%	322,685.00	-72,915	وجبات الولائم
6%	280,000.00	0%	0.00	-280,000	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
1%	25,995.00	1%	41,000.00	15,005	صندوق دعم الموارد البشرية
22%	961,348.00	23%	1,061,569.00	100,221	التبرعات العينية (رواتب)
20%	875,000.00	19%	875,000.00	0	مجمع إ طعام السكني
3%	134,634.00	3%	135,565.00	931	مركز إ طعام للاعمال
3%	119,875.00	2%	97,350.00	-22,525	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
1%	47,720.00	1%	41,525.00	-6,195	تبرعات عينية خدمات
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات الاوقاف
100%	4,448,718.12	100%	4,680,515.35	231,797.23	إجمالي الإيرادات
60%	4,125,014.81	73%	6,047,008.29	1,921,993	مصاريف التشغيل
6%	395,600.00	4%	322,685.00	-72,915	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
34%	2,316,902.75	23%	1,925,758.36	-391,144	مصاريف إدارية وعمومية
100%	6,837,517.56	100%	8,295,451.65	1,457,934	اجمالي المصاريف
	-2,388,799.44		-3,614,936.30	-1,226,137	صافي الفائض (العجز)